
 

   

Kursutvärderingsmöte 2 

Kurs: MVE085 Envariabelanalys 
Årskurs: 2 Läsperiod: 1 Datum: 1/10 -14 Läsvecka: 5 
Närvarande studenter: Stina Sandgren, Adam Dahlin, Jack Jönsson, Josefine 
Runebrant, Albin Casparsson, SNV Axel Adolfsson 
Närvarande lärare: Dennis Eriksson 
 

 

Uppföljning av 
beslutade åtgärder 

Dagens meny – ok. Mail om vad som kom på deltentan – 
ok. Koppling till andra kurser – Kan bli bättre. 
Tavelteknik – ok. Fördelning i övningsgrupper – ok, men 
kan bli bättre. 
 
 
 

Föreläsningar Bra föreläsningar, går aningen fort bitvis. Kursen 
innehåller mycket material vilket driver upp tempot på 
föreläsningarna. 
 

Övningstillfälle Dålig fördelning av studenter i övningsgrupperna, många 
i de kryssuppgiftsfria salarna och få i salarna med 
kryssuppgifter efter att kryssuppgifterna är klara. Det 
finns möjlighet för de som vill byta sal under övningen att 
göra så för att kunna få hjälp snabbare, eget ansvar att 
välja rätt sal. Vore bra om övningsledarna kunde komma 
15 minuter tidigare till kryssuppgiftssalarna för att själva 
kryssandet ska vara klart när lektionen börjar, just nu 
drar själva kryssandet ut på tiden. 
 
 

Övriga 
lektionstillfällen 

Dennis funderar på att arrangera ”pluggmys” kvällstid i 
sista läsveckan med övningsledare som kan hjälpa till 
med frågor och funderingar. Matlaben måste förändras, 
idag ger den ytterst lite extra förståelse. I framtiden 
behövs mer undervisning i programspråket för att 
studenterna ska dra nytta av momentet. 
 

Kursen som helhet Svår kurs med svåra moment. Bra struktur på kursen, 
den flyter på trotts att den är svår. 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

   

Examination Mycket onödig algebra på deltentan som tog fokus från de 
viktiga och centrala metoderna. Tog lång tid at göra årets 
deltenta jämfört med tidigare år. Något att tänka på till 
skapandet av den riktiga tentan. I övrigt testade tentan de 
moment den förväntades att testa. 
 
 
 
 
 
 

Röda trådar 
 
 
 
 
 
 
 

Bra koppling framåt, kan ske oftare men lite mindre 
ingående. Skapa fler kopplingar till tidigare kurser. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Övrigt - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Beslutade åtgärder: - Matlaben måste förändras i framtiden. 

- Vore bra med ett ”pluggmys” innan tentaveckan.  

 


